（別記第３号様式）

ＹＥＳ！ｃｌｅａｎマーク等表示変更申請書

令和  年  月  日

 北海道クリーン農業推進協議会会長 様

申請者名：

連絡先住所：

電話番号：

 令和  年  月  日付け第（承認番号）号で承認を受けたＹＥＳ！ｃｌｅａｎマーク等の表示について、流通企業を

対象としたYES!cleanマーク表示要領第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 変更の内容

項  目 変   更   前 変   更   後

２ 変更の理由

３ 添付書類

（１）変更後のＹＥＳ！ｃｌｅａｎマーク等表示計画

（２）その他関係資料